
COMMUNE D'ORSAY

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU GONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 27 JUIN 2024

Etaient présents : Rémi Darmon, Maire, Anne-Charlotte Bénichou, Didier Missenard, Frédéric Henriot,

Elisabetir Caux, Philippe Escande, Elisabeth Delamoye, David Saussol, Véronique France-Tarif,

adjoints - Mireille Delafaix, Michèle Viala, Eliane Sauteron, Pierre Bertiaux, Martine Charvin, Marie-

Piérre Digard, Elisabeth Delavergne, Albert Da Silva, Kaouthar Benameur, Yann Ombrello, Pierre

Chazan, Àlain Cano, Théo Lazuech, Alexis Midol-Monnet, Abdelhamid Mellouk, Claudie Mory, Louis

Leroy, Eric Lucas, Christophe Le Forestier, Patrick Villette, Laurent Rémy.

Absents excusés représentés :

Ariane Wachthausen (Arrivée à 20n40)

Caroline Danhiez-Caillot

Pierrick Courilleau (Arrivé à 2Oh40)

Pouvoir à Anne-Charlotte Bénichou

Pouvoir à Louis Leroy

Pouvoir à Eric Lucas

Absents : //

Nombre de conseillers en exercice : 33

Nombre de présents à 20h30 : 30

Nombre de votants : 33

Le quorum étant atteint, Monsieur le Maire ouvre la séance du conseil municipal.

Anne-Charlotte Bénichou est désignée, à l'unanimité des présents, pour remplir les fonctions de

secrétaire de séance.

2024.49 - PERSONNEL COMMUNAL - PRESENTATION DU RAPPORT SOCIAL UNIQUE

2022

Le Conseil municipal d'Orsay,

Vu le Code général des collectivités territoriales,

Vu l'article 9 bis A de la loi n'83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des

fonctionnaires,o

æ

N

o
N

É



Vu le décret n" 2020-1493 du 30 novembre 2Q2O relatif à la base de données sociales et au

rapport social unique dans la fonction publique,

Vu le rapport social unique 2022,

Considérant que ce rapport doit être communiqué au Conseil municipal,

Vu I'avis du comité social territorial en date du 29 mars 2024,

Vu I'avis de la commission < Finances, développement économique et affaires générales >

en date du 20 iuin2024,

Après en avoir délibéré, à l'unanimité :

Prend acte du rapport social unique 2022.

Certifié exécutoire, comPte tenu Rémi DARMON
Maire d'Orsayde la transmission en

et de la publication le
Préfecture le 0 5 JUI1 Mù
t0 5 PXt, ?frly

a

o

@

o
N
J


